Jungheinrich ETV 214 ETV 214 hefhoogte 9,90 meter

Caractéristiques générales

Marque Jungheinrich

Sous-catégorie Chariot a méat rétractable

Année de construction 2018 3
Lecture du compteur horaire 5091 §
Condition Utilisé ‘:
Conditions générales Excellente

Carburant Electrique

Référence V2093

ceMarking Oui

Caractéristiques

Poids a vide 4.283kg

Longueur 255cm



Largeur

Numéro de série
Capacité de levage
Hauteur de levage

Hauteur de passage

126cm
91127840
1.400kg
9.920mm

3.850mm



Jungheinrich ETV 214 ETV 214 hefhoogte 9,90 meter

Description
Chariot élévateur Jungheinrich ETV 214 2018 trés soigné - Chargeur de batterie inclus - Capacité de levage 1400Kg - Options

supplémentaires : Spot bleu - Horaire 5091 Hrs - Année de construction 2018 Heftrucktotaal peut vous décharger de tous vos
soucis. Nous assurons les inspections, I'entretien et le transport. Contactez-nous sans engagement !

Accessoires
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